
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 1 z 2 
 

 

Poznań, dnia 29.04.2022r. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Postępowanie nr: WZ.261.2.13.2022 

Postępowanie pod nazwą: Przebudowa fragmentu ul. Poznańskiej w ciągu drogi powiatowej nr 2439P w Siekierkach 

Wielkich (w rejonie ul. Spokojnej w Siekierkach Wielkich) 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty                           

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Przebudowa fragmentu ul. Poznańskiej w ciągu drogi 

powiatowej nr 2439P w Siekierkach Wielkich (w rejonie ul. Spokojnej w Siekierkach Wielkich) 

 

Lp. Wykonawca: 

 

Cena (w PLN): 

 

Liczba 

punktów 

uzyskanych 

w kryterium 

„cena” 

(60%) 

Okres 

rękojmi  

Max.  

72 m-ce 

 

Liczba 

punktów 

uzyskanych                      

w kryterium 

„okres 

rękojmi” 

(20%) 

Doświadczenie kierownika 

budowy 

 

Liczba 

punktów 

uzyskanych 

w kryterium 

„doświadcze

nie 

kierownika 

budowy” 

(20%) 

Łączna 

liczba 

uzyskanych 

punktów 

1. 

PB Haus Sp. z o.o. Sp. k., 

Ul. Wilkowicka 47,               

64-100 Leszno 

1 031 872,12 52,79 72 m-ce 20 

posiada co najmniej 5-letnie 

doświadczenie zawodowe (licząc 

od dnia uzyskania 

uprawnień) i w okresie ostatnich 5 

lat przed upływem terminu 

składania ofert pełnił funkcję 

kierownika budowy lub kierownika 

robót drogowych na 3 

ukończonych robotach 

budowlanych dotyczących 

budowy/rozbudowy/przebudowy  

drogi o naw. bitum. o wartości nie 

mniejszej niż 0,8 mln PLN brutto 

każda  

 

20 92,79 

2. 

TRANSBRUK Sp z o.o. , 

ul. Polna 1B ,                 

62-330 Nekla 
1 305 565,19 41,72 72 m-ce 20 

posiada co najmniej 5-letnie 

doświadczenie zawodowe (licząc 

od dnia uzyskania 

uprawnień) i w okresie ostatnich 5 

lat przed upływem terminu 

składania ofert pełnił funkcję 

kierownika budowy lub kierownika 

robót drogowych na 3 

ukończonych robotach 

budowlanych dotyczących 

budowy/rozbudowy/przebudowy  

drogi o naw. bitum. o wartości nie 

mniejszej niż 0,8 mln PLN brutto 

każda 

20 81,72 

3. 

Wykonawcy wspólnie , 

ubiegający się                 

o udzielenie 

907 874,72 

( poprawiono 

oczywiste 

omyłki 

rachunkowe) 

60 72 m-ce 20 

posiada co najmniej 5-letnie 

doświadczenie zawodowe (licząc 

od dnia uzyskania 

uprawnień) i w okresie ostatnich 5 

lat przed upływem terminu 

składania ofert pełnił funkcję 

20 100 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 2 z 2 
 

zamówienia 

publicznego: 

1. BITPOZ Sp. z 

o.o. z siedzibą                   

w Poznaniu 

(60-529) przy 

ul. 

Dąbrowskiego 

77a 

2. Krzysztof 

Kukulski Firma 

Robót 

Drogowych z 

siedzibą w 

Kijewie            

63-000 nr 36 B 

kierownika budowy lub kierownika 

robót drogowych na 3 

ukończonych robotach 

budowlanych dotyczących 

budowy/rozbudowy/przebudowy  

drogi o naw. bitum. o wartości nie 

mniejszej niż 0,8 mln PLN brutto 

każda 

4. 

Zakład Robót 

Drogowych i 

Melioracyjnych 

DROGMEL Jerzy 

Cegłowski                                

ul. Starych Wierzb 17 

Borowo Młyn  

992 174,10 OFERTA ODRZUCONA NA PODSTAWIE 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 

 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację zamówienia wybrano ofertę konsorcjum  firm: 

 

1. BITPOZ Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu (60-529) przy ul. Dąbrowskiego 77a 

2. Krzysztof Kukulski Firma Robót Drogowych z siedzibą w Kijewie 63-000 nr 36 B , za kwotę brutto:  907 874,72 PLN. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała 

największą ilość punktów. 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi: 

Marlena Jakubiak 

nr tel. 61 859 3434 
 


